
Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Período : Segundo Trimestre 2016
(Información en Pesos)
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VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304074828  E046303.0480232 11304 7 48 28   E0463 3 480232 201611 201616

VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304074828  E046302.0283101 11304 7 48 28   E0463 2 283101 201611 201616

AAHC600318HJ4 AAHC600318MTSVRR03 AVALOS HERNANDEZ CIRA 11304071354  E037106.0000013 11304 7 13 54   E0371 6 13 201607 201612

VEGA571018F22 VEXG571018HVZLXB07 VELAZQUEZ GABRIEL 11304074828  E046535.0280039 11304 7 48 28   E0465 35 280039 201611 201616

NACJ561019343 NACJ561019HNLVZN02 NAVARRO CAZARES JUAN MANUEL 11304078512  E028100.0000530 11304 7 85 12   E0281 0 530 201607 201612

HEMN591229JRA HEMN591229MTSRRR01 HERNANDEZ MARTINEZ NORA IMELDA 11304072812  E028100.0282377 11304 7 28 12   E0281 0 282377 201607 201612

LIAR5904239S6 LIAR590423HTSMNL03 LIMA DEL ANGEL RAUL 11304074828  E076302.0280888 11304 7 48 28   E0763 2 280888 201608 201613

EIVD620623D92 EIVD620623MTSTLL05 ETIENNE VILLEGAS MARIA DELFINA 11304074828  E046501.0280748 11304 7 48 28   E0465 1 280748 201610 201615

LAMA6309128J4 LAMA630912MTSGNN09 LAGOS MENDOZA MA. ANGELICA 11304078513  E036310.0280004 11304 7 85 13   E0363 10 280004 201607 201612

SAMO6404023A8 SAMO640402MTSNRF01 SANCHEZ MARTINEZ OFELIA 11304078521  E018100.0283001 11304 7 85 21   E0181 0 283001 201608 201613

GOEJ620813A30 GOEJ620813MTSMSS00 GOMEZ ESPINOZA MA. DE JESUS 11304071251  E028100.0066306 11304 7 12 51   E0281 0 66306 201609 201614

LIAR5904239S6 LIAR590423HTSMNL03 LIMA DEL ANGEL RAUL 11304074828  E046307.0280664 11304 7 48 28   E0463 7 280664 201608 201613

ROMO6010307Z6 ROMO601030MTSDZL06 RODRIGUEZ MEZA OLGA JOSEFINA 11304078513  E034100.0280225 11304 7 85 13   E0341 0 280225 201607 201612

BAGA590324JN0 BAGA590324MTSLRR09 BALLI GARZA ARACELI 11304078537  E062900.0280298 11304 7 85 37   E0629 0 280298 201608 201613

EUIR670317N89 EUIR670317HTSSZG05 ESQUIVEL IZAGUIRRE RIGOBERTO 11304071251  E028100.0155530 11304 7 12 51   E0281 0 155530 201608 201613

TIIS530420959 TIIS530420HTSNNR07 TINAJERO INFANTE SERVANDO 11304074828  E046301.0284340 11304 7 48 28   E0463 1 284340 201610 201615

VEGA571018F22 VEXG571018HVZLXB07 VELAZQUEZ GABRIEL 11304074828  E046501.0280427 11304 7 48 28   E0465 1 280427 201611 201616

RUZI630707EL7 RUZI630707MQRZPS06 RUIZ ZAPATA MARIA ISABEL 11304078512  E028100.0282352 11304 7 85 12   E0281 0 282352 201608 201613

OEAR640424V66 OEAR640424MTSLGS00 OLVERA AGUILAR ROSA ALEJANDRINA 11304078537  E068700.0280643 11304 7 85 37   E0687 0 280643 201607 201612

HEMN591229JRA HEMN591229MTSRRR01 HERNANDEZ MARTINEZ NORA IMELDA 11304072812  E028100.0282316 11304 7 28 12   E0281 0 282316 201607 201612

MEFM571216DE1 MEFM571216MTSRLR09 MERITO FLORES MARGARITA 11304076912  E028100.0000359 11304 7 69 12   E0281 0 359 201609 201614

LIAR5904239S6 LIAR590423HTSMNL03 LIMA DEL ANGEL RAUL 11304074828  E076316.0280011 11304 7 48 28   E0763 16 280011 201608 201613

VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304074828  E046303.0282832 11304 7 48 28   E0463 3 282832 201611 201616

VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304074828  E046303.0282934 11304 7 48 28   E0463 3 282934 201611 201616

TIIS530420959 TIIS530420HTSNNR07 TINAJERO INFANTE SERVANDO 11304074828  E046508.0280527 11304 7 48 28   E0465 8 280527 201610 201615

VACM610529N56 VACM610529HTSRRG09 VARELA CARDENAS MIGUEL ANGEL 11304072808 A0180300.0200063 11304 7 28 8  A01803 0 200063 201611 201616

RUZI630707EL7 RUZI630707MQRZPS06 RUIZ ZAPATA MARIA ISABEL 11304078512  E028100.0281449 11304 7 85 12   E0281 0 281449 201608 201613

LIAR5904239S6 LIAR590423HTSMNL03 LIMA DEL ANGEL RAUL 11304074828  E076301.0280212 11304 7 48 28   E0763 1 280212 201608 201613

LIAR5904239S6 LIAR590423HTSMNL03 LIMA DEL ANGEL RAUL 11304074828  E046301.0283401 11304 7 48 28   E0463 1 283401 201608 201613

EIVD620623D92 EIVD620623MTSTLL05 ETIENNE VILLEGAS MARIA DELFINA 11304078521  E018100.0281567 11304 7 85 21   E0181 0 281567 201610 201615

LAMA6309128J4 LAMA630912MTSGNN09 LAGOS MENDOZA MA. ANGELICA 11304078513  E036514.0280005 11304 7 85 13   E0365 14 280005 201607 201612

LAMA6309128J4 LAMA630912MTSGNN09 LAGOS MENDOZA MA. ANGELICA 11304078513  E036512.0280400 11304 7 85 13   E0365 12 280400 201607 201612

AAHC600318HJ4 AAHC600318MTSVRR03 AVALOS HERNANDEZ CIRA 11304071354  E036316.0003426 11304 7 13 54   E0363 16 3426 201607 201612

LERP6205197Z0 LERP620519HTSNYD14 DE LEON REYNA PEDRO 11304072812  E028100.0286212 11304 7 28 12   E0281 0 286212 201619 201624

QUHS620702RK8 QUHS620702MTSNRN09 QUINTANILLA HERNANDEZ SAN JUANA 11304072816  E068700.0280130 11304 7 28 16   E0687 0 280130 201607 201612

QUHS620702RK8 QUHS620702MTSNRN09 QUINTANILLA HERNANDEZ SAN JUANA 11304072812  E028100.0280206 11304 7 28 12   E0281 0 280206 201607 201612

PEPS540120R57 PEPS540120HTSRRN09 PERALES PEREZ SANTIAGO 11304072813CF3383400.0200004 11304 7 28 13 CF33834 0 200004 201608 201613

Periodo Licencia Percepciones 

Pagadas con 

Presupuesto 

Federal en el 

Clvae CT 

Origen

Percepciones 

Pagadas con 

Presupuesto de 

Otra Fuente en 

R.F.C. CURP Nombre Clave Integrada

Clave Presupuestal 

15.07



Gobierno del Estado de Tamaulipas
Fondo de Aportaciones para la Educación Básica y Normal

Trabajadores que Tramitaron Licencia Prejubilatoria en el Período : Segundo Trimestre 2016
(Información en Pesos)

TIIS530420959 TIIS530420HTSNNR07 TINAJERO INFANTE SERVANDO 11304074828  E046502.0281962 11304 7 48 28   E0465 2 281962 201610 201615

ZAPM640813N57 ZAPM640813MGRPRR03 ZAPATA PEREZ MARISOL 11304078521  E018100.0281074 11304 7 85 21   E0181 0 281074 201610 201615

MAMC6405084W7 MAMC640508MTSRNR03 MARTINEZ MENDEZ CARMEN 11304071251  E028100.0142941 11304 7 12 51   E0281 0 142941 201607 201612

VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304074828  E046302.0283030 11304 7 48 28   E0463 2 283030 201611 201616

NARM640618528 NARM640618MTSVDR08 NAVA RODRIGUEZ MARICELA 11304078521  E018100.0280422 11304 7 85 21   E0181 0 280422 201607 201612

MAJP620113612 MAJP620113HTSRRD01 MARES JUAREZ PEDRO 11304072812  E028100.0287478 11304 7 28 12   E0281 0 287478 201619 201624

AAHC600318HJ4 AAHC600318MTSVRR03 AVALOS HERNANDEZ CIRA 11304078513  E036304.0001014 11304 7 85 13   E0363 4 1014 201607 201612

AAHC600318HJ4 AAHC600318MTSVRR03 AVALOS HERNANDEZ CIRA 11304078513  E036310.0280864 11304 7 85 13   E0363 10 280864 201607 201612

LERP6205197Z0 LERP620519HTSNYD14 DE LEON REYNA PEDRO 11304078512  E028100.0280258 11304 7 85 12   E0281 0 280258 201619 201624

HEMR4909039A1 HEMR490903MVZRJS06 HERNANDEZ MEJIA ROSA ELVIA 11304078521  E012100.0280045 11304 7 85 21   E0121 0 280045 201607 201612

HEMR4909039A1 HEMR490903MVZRJS06 HERNANDEZ MEJIA ROSA ELVIA 11304078521  E018100.0282780 11304 7 85 21   E0181 0 282780 201607 201612

VEPI600220B15 VEPI600220MTSLDS00 VELAZQUEZ PIEDRA ISABEL 11304078521  E018100.0280131 11304 7 85 21   E0181 0 280131 201616 201621

VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304074828  E046302.0283029 11304 7 48 28   E0463 2 283029 201611 201616

VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304078548  E046506.0280026 11304 7 85 48   E0465 6 280026 201611 201616

VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304074828  E046303.0282935 11304 7 48 28   E0463 3 282935 201611 201616

EIVD620623D92 EIVD620623MTSTLL05 ETIENNE VILLEGAS MARIA DELFINA 11304074828  E046319.0280294 11304 7 48 28   E0463 19 280294 201610 201615

AAHC600318HJ4 AAHC600318MTSVRR03 AVALOS HERNANDEZ CIRA 11304078513  E036302.0280578 11304 7 85 13   E0363 2 280578 201607 201612

PEPS540120R57 PEPS540120HTSRRN09 PERALES PEREZ SANTIAGO 11304078513  E036303.0281926 11304 7 85 13   E0363 3 281926 201608 201613

TIIS530420959 TIIS530420HTSNNR07 TINAJERO INFANTE SERVANDO 11304074828  E046301.0283193 11304 7 48 28   E0463 1 283193 201610 201615

VIAL630824910 VIAL630824MTSLCR09 VILLANUEVA ACOSTA LAURA 11304078521  E018100.0280415 11304 7 85 21   E0181 0 280415 201615 201620

MAHR600829TZ5 MAHR600829MTSRRS00 MARTINEZ HERNANDEZ ROSALBA 11304078521  E018100.0280863 11304 7 85 21   E0181 0 280863 201607 201612

GOEJ620813A30 GOEJ620813MTSMSS00 GOMEZ ESPINOZA MA. DE JESUS 11304072812  E028100.0286509 11304 7 28 12   E0281 0 286509 201609 201614

MEFM571216DE1 MEFM571216MTSRLR09 MERITO FLORES MARGARITA 11304071251  E028100.0161935 11304 7 12 51   E0281 0 161935 201609 201614

MAMC6405084W7 MAMC640508MTSRNR03 MARTINEZ MENDEZ CARMEN 11304071251  E028100.0002239 11304 7 12 51   E0281 0 2239 201607 201612

LIAR5904239S6 LIAR590423HTSMNL03 LIMA DEL ANGEL RAUL 11304074828  E046303.0280525 11304 7 48 28   E0463 3 280525 201608 201613

LIAR5904239S6 LIAR590423HTSMNL03 LIMA DEL ANGEL RAUL 11304074828  E076301.0280185 11304 7 48 28   E0763 1 280185 201608 201613

VAMC570708315 VAMC570708MTSZRN01 VAZQUEZ MARTINEZ MA. CONCEPCION 11304074828  E046302.0283031 11304 7 48 28   E0463 2 283031 201611 201616

MAJP620113612 MAJP620113HTSRRD01 MARES JUAREZ PEDRO 11304071285  E022100.0280078 11304 7 12 85   E0221 0 280078 201619 201624

AAHC600318HJ4 AAHC600318MTSVRR03 AVALOS HERNANDEZ CIRA 11304078513  E036304.0001015 11304 7 85 13   E0363 4 1015 201607 201612

BAGA590324JN0 BAGA590324MTSLRR09 BALLI GARZA ARACELI 11304078537  E062900.0280089 11304 7 85 37   E0629 0 280089 201608 201613

TIIS530420959 TIIS530420HTSNNR07 TINAJERO INFANTE SERVANDO 11304074828  E046512.0280385 11304 7 48 28   E0465 12 280385 201610 201615

NACJ561019343 NACJ561019HNLVZN02 NAVARRO CAZARES JUAN MANUEL 11304072812  E028100.0283330 11304 7 28 12   E0281 0 283330 201607 201612

ZAPM640813N57 ZAPM640813MGRPRR03 ZAPATA PEREZ MARISOL 11304072811  E018100.0280192 11304 7 28 11   E0181 0 280192 201610 201615
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